1

（以下附錄節錄自中國（廣東）自由貿易試驗區的網站，全文可參閱

http://www.hengqin.gov.cn/hengqin/tzgg/201606/436422ba591c459cbc44f76f68e684ee.shtml）

附錄附錄附錄附錄

关于自贸区横琴新区片区管委会承接省政府下放第一批省级管理事项的公告关于自贸区横琴新区片区管委会承接省政府下放第一批省级管理事项的公告关于自贸区横琴新区片区管委会承接省政府下放第一批省级管理事项的公告关于自贸区横琴新区片区管委会承接省政府下放第一批省级管理事项的公告

根据《中国（广东）自由贸易试验区各片区管委会实施的第一批省级管理事项目录》（粤

府令第 214 号）有关文件精神，现将横琴新区片区管委会各承接责任单位和承接的省级管理事

项予以公布，请有业务需求的企事业单位和个人径直到有关承接单位办理相关业务。

附件：中国（广东）自由贸易试验区珠海横琴新区片区管委会实施的第一批省级管理事项

目录